
 

Zarządzenie Nr 59/2011 

Burmistrza Gminy Kozienice.  

z dnia  20 czerwca 2011 r. 

 

 

w sprawie:  zmian w planie  wydatków budżetu  na rok 2011 r. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) i  art.257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  

Burmistrz Gminy Kozienice  zarządza , co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. W planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2011 rok wprowadza się zmiany 

    zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

  

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                152.408.894 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                          102.197.693 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                      50.211.201 zł. 

 

§ 2. 

 

          

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

 

 

 

 Burmistrz Gminy Kozienice 

                                                                              

                                                                                         mgr inż. Tomasz Śmietanka    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                       Zarządzenie Nr 477/2010 

Burmistrza  Gminy Kozienice  

z dnia  20 lipca 2010 r. 

 

 

w sprawie:  zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu oraz planie finansowym zadań 

z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i art.257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  

Burmistrz Gminy Kozienice  zarządza , co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2010 o kwotę                          25.504 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę                           25.504 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

     

3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                                 139.497.847 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                    108.591.411 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                      30.906.436 zł. 

 

4. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                  148.818.859 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                       87.825.647 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                       60.993.212 zł. 

 

                                                                        § 2. 

 

1.Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2010 następująco: 

   - zwiększa planowane dochody o kwotę                                                                 25.504 zł 

   - zwiększa planowane wydatki o kwotę                                                                  25.504 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

    po zmianach wynosi                                                                                        6.540.656 zł          

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

    po zmianach wynosi                                                                                        6.540.656 zł          

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

                                                        § 3.          

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 



 

 



Załącznik nr 1

Dział Rozdział  § Treść Plan wydatków Zmiana
Plan wydatków po 

zmianach
1 2 3 5 6 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 129 795,00 0,00 2 129 795,00

80195 Pozostała działalność 2 129 795,00 0,00 2 129 795,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 482 197,00 2 550,00 484 747,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 85 984,00 450,00 86 434,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 390 762,00 -2 550,00 1 388 212,00

4309 Zakup usług pozostałych 170 852,00 -450,00 170 402,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
80 000,00 0,00 80 000,00

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 80 000,00 0,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -22 140,00 57 860,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 22 140,00 22 140,00

2 209 795,00 0,00 2 209 795,00

             do Zarządzenia Burmistrza Gminy w Kozienicach

             Nr 63 / 2011 z dnia 24 czerwca 2011 roku

Zmiana w  Tabeli nr 2 -  "Planowane  wydatki Gminy Kozienice na 2011" do uchwały budżetowej                       

nr VII /26/ 2011 z dnia 03 lutego 2011 r.

ogółem

                                                                                                    Burmistrz Gminy Kozienice

                                                                                                    mgr inż.  Tomasz  Śmietanka



Załącznik nr 1

Dział Rozdział  § Treść Plan wydatków Zmiana
Plan wydatków po 

zmianach
1 2 3 5 6 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 706 020,00 0,00 2 706 020,00

80101 Szkoły podstawowe 255 700,00 22 000,00 277 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 700,00 22 000,00 277 700,00

PT i budowa placu zabaw w ramach programu ,,Radosna 

szkoła" w PSP Brzeźnica 
127 850,00 16 000,00 143 850,00

PT i budowa placu zabaw w ramach programu ,,Radosna 

szkoła" w PSP Wola Chodkowska 
127 850,00 6 000,00 133 850,00

80104 Przedszkola 250 000,00 -22 000,00 228 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -22 000,00 228 000,00

PT i budowa węzła ciepłowniczego w Przedszkolu Nr 5, 

budowainstalacji co i c.w.u. wraz z robotami towarzyszącymi
250 000,00 -22 000,00 228 000,00

80195 Pozostała działalność 2 200 320,00 0,00 2 200 320,00

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 46 736,00 312,00 47 048,00

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 247,00 54,00 8 301,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 5 704,00 55,00 5 759,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 007,00 10,00 1 017,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 476 725,00 5 472,00 482 197,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 85 020,00 964,00 85 984,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 394 255,00 -3 493,00 1 390 762,00

4309 Zakup usług pozostałych 171 466,00 -614,00 170 852,00

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 836,00 -816,00 1 020,00

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 324,00 -144,00 180,00

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
7 650,00 -1 530,00 6 120,00

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 350,00 -270,00 1 080,00

2 706 020,00 0,00 2 706 020,00

             do Zarządzenia Burmistrza Gminy w Kozienicach

             Nr 59 / 2011 z dnia 20 czerwca 2011 roku

Zmiana w  Tabeli nr 2 -  "Planowane  wydatki Gminy Kozienice na 2011" do uchwały budżetowej                       

nr VII /26/ 2011 z dnia 03 lutego 2011 r.

ogółem

                                                                                                    Burmistrz Gminy Kozienice

                                                                                                    mgr inż.  Tomasz  Śmietanka


	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\59-2011\zarzadzenie 59 z 20.06.2011.docx
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\59-2011\Zał1 do Z.B.59.xlsx
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\59-2011\Zał2 do Uchwały 30.06..xlsx

